РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2021года № 84-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20 декабря 2020 года №127-па «Об утверждении муниципальной программы«Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»

В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 20 декабря 2019 года №127-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»»внести следующие изменения.
1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы слова «составит–1086037,12 рублей» заменить словами «составит -1046037,12 рублей», слова «2021 год –429614,00 рублей» заменить словами «2021 год – 389614,00 рублей»;
1.2. в пункте 10 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» паспорта программы слова «составит -1086037,12 рублей» заменить словами «составит - 1046037,12рублей», слова «2021 год – 429614,00рублей» заменить словами «2021 год –389614,00рублей»;
1.3. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы слова «составит - 1086037,12 рублей» заменить словами «составит - 1046037,12 рублей», слова «2021 год – 429614,00 рублей» заменить словами «2021 год – 389614,00рублей»;
1.4. в пункте 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» паспорта подпрограммы слова «составит - 1086037,12 рублей» заменить словами «составит - 11046037,12 рублей», слова «2021 год – 429614,00 рублей» заменить словами «2021 год – 389614,00 рублей»;
1.5. приложение №3 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» в столбце 9 цифры «429614,00» заменить цифрами «389614,00».1.6. приложение №4 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» в столбце 5 цифры «429614,00» заменить цифрами «389614,00».
2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области (Т.Е.Веревкина) при уточнении местного бюджета на 2021 год и последующие годы предусматривать расходы на финансирование Программы.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                 П.В.Тришин

Приложение № 3
к муниципальной программе
"Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области
на 2020-2022 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕРЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫСОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020-2022 ГОДЫ" ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГОБЮДЖЕТА (РУБЛЕЙ)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	2020 г.
	первый год планового периода (2021 г.)
	Второй  год
планового
периода
(2022 г.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района курской области на 2020-2022 годы»
	всего, в том числе
	X
	X
	X
	X
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	Подпрограмма 2
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категории граждан
	всего
	X
	X
	X
	X
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	ответственный исполнитель подпрограммы – Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	Основное мероприятие  1
	Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	1001
	02 2 1445

	405738,12
	389614,00
	250685,00

	001
	1001
	02 2 1445
	300
	405738,12
	389614,00
	250685,00

Приложение № 4
к муниципальной программе
"Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области
на 2020-2022 годы"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКАРАСХОДОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, БЮДЖЕТОВГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ, МЕСТНОГО БЮДЖЕТОВИ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙМУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020-2022 ГОДЫ" ( РУБЛЕЙ)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2020 г.
	первый год планового периода (2021 г.)
	второй год планового периода (2022 г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района курской области на 2020-2022 годы»
	ВСЕГО
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	Подпрограмма 2
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	Всего
	405738,12
	389614,00

	250685,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной  бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	местный  бюджет
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	Основное мероприятие
	Предоставление   мер социальной поддержки отдельным категориям граждан за счет средств местного бюджета
	Всего
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	местный   бюджет
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	Мероприятие 1
	Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	Всего
	405738,12
	389614,00
	250685,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	местный   бюджет
	405738,12
	389614,00
	250685,00

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÊÓÐÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ ÌÅÄÂÅÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÍÈÆÍÅÐÅÓÒ×ÀÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

30 ñåíòÿáðÿ

2021ãîäà

¹

84

-

ïà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè

Íèæíåðåóò÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè îò 20

äåêàáðÿ 2020 ãîäà

¹127

-

ïà «Îá

óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû«Ñîöèàëüíàÿ

ïîääåðæêà ãðàæäàí Íèæíåðåóò÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

íà 2020

-

2022 ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî Ñòðàòåãèåé ðàçâèòèÿ èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà â

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè íà

2017

-

2030

ãîäû, óòâåðæäåííîé Óêàçîì Ïðåçèäåíòà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 9 ìàÿ 2017 ãîäà ¹ 203, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» (ñ èçìåíåíèÿìè è äîïîëíåíè

ÿìè), Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Íèæíåðåóò÷àíñêèé ñåëüñîâåò» Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè,

Àäìèíèñòðàöèÿ Íèæíåðåóò÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìåäâåíñêîãî

района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. В постановлении Администрации Нижнереутчанского сельсове

та

Медвенского района от 20 декабря 2019 года №127

-

па «Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Нижнереутчанского

сельсовета Медвенского района Курской области на 2020

-

2022 годы»»внести

следующие изменения.

1.1. в разделе «Объем

ы бюджетных ассигнований программы» паспорта

ïðîãðàììû ñëîâà «ñîñòàâèò

–

1086037,12 ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «ñîñòàâèò

-

1046037,12 ðóáëåé», ñëîâà «2021 ãîä

–

429614,00 ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «2021

ãîä

–

389614,00 ðóáëåé»;

1.2. â ïóíêòå 10 «Îáîñíîâàíèå îáúåì

à ôèíàíñîâûõ ðåñóðñîâ, íåîáõîäèìûõ

äëÿ ðåàëèçàöèè ïðîãðàììû» ïàñïîðòà ïðîãðàììû ñëîâà «ñîñòàâèò

-

1086037,12

ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «ñîñòàâèò

-

1046037,12ðóáëåé», ñëîâà «2021 ãîä

–

429614,00ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «2021 ãîä

–

389614,00ðóáëåé»;

1.3. â ðàçä

åëå «Îáúåìû áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé ïîäïðîãðàììû» ïàñïîðòà

ïîäïðîãðàììû ñëîâà «ñîñòàâèò

-

1086037,12 ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «ñîñòàâèò

-

1046037,12 ðóáëåé», ñëîâà «2021 ãîä

–

429614,00 ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «2021

ãîä

–

389614,00ðóáëåé»;

1.4. â ïóíêòå 8

«Îáîñíîâàíèå îáúåìà ôèíàíñîâûõ ðåñóðñîâ, íåîáõîäèìûõ

äëÿ ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå ìåð ñîöèàëüíîé ïîääåðæêè îòäåëüíûõ

êàòåãîðèé ãðàæäàí» ïàñïîðòà ïîäïðîãðàììû ñëîâà «ñîñòàâèò

-

1086037,12 ðóáëåé»

çàìåíèòü ñëîâàìè «ñîñòàâèò

-

11046037,12 ðóáëåé», ñë

îâà «2021 ãîä

–

429614,00

ðóáëåé» çàìåíèòü ñëîâàìè «2021 ãîä

–

389614,00 ðóáëåé»;